
 

 

Uchwała Nr 19/125/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 

 
w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego  

                    w sprawie zmian budżetu i w budżecie na 2007 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) 

 
Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

W projekcie uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu 

na 2007 rok stanowiącym załącznik do uchwały 18/121/07 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

12 kwietnia 2007 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W załączniku Nr 1 – Zmiany w planie dochodów: 

- Zwiększa się plan dochodów o kwotę 86.800 zł – dz. 854 rozdz. 85415 § 2130, 

2. W załączniku Nr 2 – Zmiany w planie wydatków: 

      1) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 86.800 zł - dz. 854 rozdz. 85415 § 3240, 

 

4. W projekcie uchwały                                

a) w § 1 ust. 1 kwotę 140.306 zł ł zastępuje się kwotą 227.106 zł, 

b) w § 1 ust. 2 kwotę zł 47.242.424 zł zastępuje się kwotą 47.329.224 zł, 

c) w § 1 ust. 3 pkt 1) kwotę 46.832.524 zł zastępuje się kwotą 46.919.324 zł,  

d) w § 1 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych powiatu po zmianach wynoszą                                         

4.905.500 zł”, 

e) w § 2 ust. 1 kwotę 140.306 zł zastępuje się kwotą 227.106 zł, 

f) w § 2 ust. 2 kwotę 51.899.624 zł zastępuje się kwotą 51.986.424 zł,  

g) w § 2 ust. 3 kwotę 45.262.749 zł zastępuje się kwotą 45.309.549 zł,  

h) w § 2 ust. 3 lit. a) kwotę 29.501.203 zł zastępuje się kwotą 29.507.203 zł, 

i) w § 2 ust. 3 dodaje się lit. b w brzmieniu: „dotacje celowe z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych po zmianach wynoszą                                 

5.700 zł”, 

 



j)  w § 2 ust. 3 dodaje się lit. c w brzmieniu: „dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

po zmianach wynoszą 149.000 zł”, 

k) w § 2 ust. 4 kwotę 6.636.875 zł zastępuje się kwotą 6.676.875 zł, 

l) w § 2 ust. 4 dodaje się lit. b) w brzmieniu: „wydatki na zakupy inwestycyjne po 

zmianach wynoszą 891.875 zł”, 

m) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Rezerwy po zmianach wynoszą                                                                 693.306 z ł  

       w tym: 

   1) rezerwa ogólna                                                                                   44.000 z ł 

   2) rezerwa celowa na zadania oświatowe w kwocie                             555.306 zł 

   w tym: na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 32.750 zł 

   3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                                 14.000 z ł 

   4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ 

poręczona przez Zarząd                                                                   80.000 z ł”.                                                                                   

n) § 5 otrzymuje brzmienie „Plan przychodów i rozchodów Powiatowego Funduszu 

Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2007 rok po zmianach 

określa załącznik nr 5”, 

o) § 6 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty”, 

p) § 7 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu”. 

 

 
§ 2 

Projekt uchwały przyjęty po autopoprawce stanowi załącznik do niniejszej uchwały 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Sikora Janusz                 ............................................  

2. Józefowski Grzegorz    .............................................  

3. Musielak Kazimierz               ............................................  

4. Ptak Jerzy                              ........................... ................. 

 


